wasna..•—..agae

PSDVAL0).(A?'?

-

votasmu:\  -
MESA DA CA.I.T. /GESTO O RECEbittNiU PROT.  N°45,  '3-

ktc2v4 ep   DE 20,90

SectetP712 AriminlutraVva •

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 488 / 2020.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, solicitando a reforma da Associação do

Povoado Lagoa do Rancho, onde os moradores ser reúnem para as reuniões

e eventos da comunidade.

Sala das Sessões, em 02 de março de 2020.

Leda M a Araújo Chaves

er 	ora -

Leda M a Araújo Chaves
r 	ora -

o

varos(v112.k___
MESA DA cair.Ar •••••••

ATESTO O RECEINMENIU MOT. Ntkl_
E 	 DE 20  'DO

-fr-e
Secretária Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 489 / 2020.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a instilação

de um ar- condicionador no PSF Josefino Teixeira.

Justificativa:

Com a instalação do ar-condicionado irá oferecer o bem-estar e comodidade à

população e aos funcionários. "Ressalto que o local necessita de um cuidado

maior, pois os incômodos ali produzidos palas altas temperaturas causam uma

série de problemas, desta forma a instalação desse aparelho geraria conforto

aos munícipes, enquanto aguardam atendimento.

Sala das Sessões, em 02 de março de 2020.

APROVADO
 s

Dat 0.31,°?C_I":,R\A,LttWineilte

APROVADD (A)

Dai (:_tio2c).
vorus coo.*
MESA DA CA.,T.A.

skj-±W_

JO '2,0

Ir

a Araújo Chaves

ora -
Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  500  / 2020.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

implantação e demarcação de vagas para idosos e deficientes físicos no

estacionamento da Praça Abdon Senna.

Justificativa:

O intuito da implantação e demarcação de vagas para idosos e

deficientes físicos no estacionamento da Praça Abdon Senna, é proporcionar

mais facilidade e comodidade para os mesmos quando necessitam estacionar

próximo aos bancos e ao comercio, e respeitando as vagas dos taxistas que

trabalham ali.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2020

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N
EM  n•  sá,farj,_ ofo   DE 20  a0

10.42...4`
Secretária Adminustrativ.?

a Araújo Chaves
ora -

Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 518  /2020.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a Secretária Municipal
de Desenvolvimento Social e ao Secretário Municipal de Agricultura e
Aquicultura, solicitando a construção de cisternas, para atender as
necessidades daqueles que ainda não possuem.

Sala das Sessões, em 04 de Março de 2020.

ATESTO O IkECEBIME.Niu rixa
El440  t. 	DE 202:2

. 	L•

etár12IN -4  min

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004